
 

 

 

 

RESULTATLISTA 
 

Skånskt mästerskap 

DM Gevär Liggande 300m 

2021-06-06 
Tävlingen genomfördes som hemmabanetävling 

 

Utlottning av en ask (50 st) Normapatroner/mästerskap 

Seniormästerskap - Ulf Thörnqvist, Ängelholm 

Veteranmästerskap -  Stefan Isaksson, Eslöv 

Juniormästerskap - Axel Jern, Ängelholm 

Kikarmästerskap - Christian Schröder, Christianstad 

Kontakta Bengt Bengtsson för uthämtning av ammunitionen. 

Sponsor 

Firma Bengt Bengtsson 

070-818 08 17 
 

 

 

 

 
Stolt sponsor av Svenskt Skytte sedan 1960-talet 



Senior mästerskap            

Plac. Namn Klubb   
Grundomg+ 
mellanomg  

Serie 
1 

Serie 
2 

Summa 
final Totalt   

1 Berit Olsson Öved-Östraby (Sk)   247  50 49 99 346 Guld 

2 Henrik Olsson Öved-Östraby (Sk)   247  49 49 98 345 Silver 

3 Christel Hedström Ängelholm (Sk)   240  49 50 99 339 Brons 

4 Håkan Fritz Landskrona (Sk)   239  49 48 97 336  

5 Peter Andersson Eslöv (Sk)   241  48 46 94 335  

6 Lennart Albinsson Össjö (Sk)   233  49 47 96 329  

7 Erik Lindberg Dagstorp/Lilla-Harrie (Sk)   229  47 47 94 323  

8 Stefan Persson Ängelholm (Sk)   227  45 48 93 320  

9 Jan Strand Össjö (Sk)   227  45 48 93 320  

10 Mikael Svensson Ängelholm (Sk)   227  44 44 88 315  

             
Veteran mästerskap            

Plac. Namn Klubb   
Grundomg+ 
mellanomg  

Serie 
1 

Serie 
2 

Summa 
final Totalt   

1 Göran Herbertsson Loshult (Sk)   245  48 46 94 339 Guld 

2 Ronnie Bjuvegård Bromölla (Sk)   242  49 47 96 338 Silver 

3 Bengt Hansson Bromölla (Sk)   240  49 47 96 336 Brons 

4 Jan-Ola Olsson Öved-Östraby (Sk)   241  47 48 95 336  

5 Lars Lennartsson Löderup (Sk)   241  46 47 93 334  

6 Anders Carlsson Össjö (Sk)   232  48 49 97 329  

7 Franco Filippi Eslöv (Sk)   239  44 45 89 328  

8 Johny Vadebo Landskrona (Sk)   237  44 46 90 327  

9 Bengt Bengtsson Osby (Sk)   234  43 45 88 322  

10 Stefan Isaksson Dagstorp/Lilla-Harrie (Sk)   227  44 48 92 319  

             
Junior mästerskap            

Plac. Namn Klubb   
Grundomg+ 
mellanomg  

Serie 
1 

Serie 
2 

Summa 
final Totalt   

1 Rasmus Jagerstål Löberöd (Sk)   237  47 48 95 332 Guld 

2 Albin Sandmark Christianstad (Sk)   235  45 48 93 328 Silver 

3 Axel Jern Ängelholm (Sk)   235  43 47 90 325 Brons 

4 Nils Bengtsson Landskrona (Sk)   205  44 42 86 291  

             
Kikare mästerskap            

Plac. Namn Klubb   
Grundomg+ 
mellanomg  

Serie 
1 

Serie 
2 

Summa 
final Totalt   

1 Mats Cato Osby (Sk)   249  48 50 98 347 Guld 

2 Henrik Nyberg Christianstad (Sk)   247  50 49 99 346 Silver 

3 Alexander Åkesson Dagstorp/Lilla-Harrie (Sk)   246  49 49 98 344 Brons 

4 Christian Schröder Christianstad (Sk)   247  49 48 97 344  

5 Victor Elmstav Dagstorp/Lilla-Harrie (Sk)   245  48 49 97 342  

6 Mikael Olsson Dagstorp/Lilla-Harrie (Sk)   246  49 47 96 342  

7 Sander Nyberg Christianstad (Sk)   242  50 49 99 341  

8 Patrik Andersson Bromölla (Sk)   241  48 49 97 338  

9 Gerry Jakobsson Dagstorp/Lilla-Harrie (Sk)   241  47 50 97 338  

10 Conny Eliasson P7 SKIF (Sk)   243  48 47 95 338  

             
  



Föreningslag diopter            

Plac. Lag   Total         
1 Öved-Östraby   735 Guld        

 Berit Olsson 247           

 Henrik Olsson 247           

 Jan-Ola Olsson 241           
2 Bromölla   706 Silver        

 Ronnie Bjuvegård 242           

 Bengt Hansson 240           

 Lars Roth 224           
3 Ängelholm (Lag 1)   695 Brons        

 Christel Hedström 240           

 Axel Jern 235           

 Lennart Eriksson 220           
4 Össjö   686         
5 Landskrona   681         
6 Dagstorp/Lilla-Harrie   660         
7 Ängelholm (Lag 2)   662         
8 P7 SKIF (Lag 1)   617         
9 P7 SKIF (Lag 2)   589         

             
Föreningslag Kikare            

Plac. Lag   Total         
1 Christianstad   736 Guld        

 Henrik Nyberg 247           

 Christian Schröder 247           

 Sander Nyberg 242           
2 Dagstorp/Lilla-Harrie   720 Silver        

 Alexander Åkesson 246           

 Mikael Olsson 246           

 Tommy Nyström 228           

             
Resultat G 13-15            

Plac Namn Klubb 
Serie  

1 
Serie 

2 
Serie 

3 
Grund- 

omg 
Serie 

1 
Serie 

2 
Mellan- 

omg Summa   

1 Rasmus Jagerstål Löberöd (Sk) 46 48 49 143  47 47 94 237  
2 Axel Jern Ängelholm (Sk) 43 48 48 139  49 47 96 235  
3 Nils Bengtsson Landskrona (Sk) 40 43 41 124  43 38 81 205  

             
Resultat G 1            

Plac Namn Klubb 
Serie  

1 
Serie 

2 
Serie 

3 
Grund- 

omg 
Serie 

1 
Serie 

2 
Mellan- 

omg Summa   

1 Ulf Thörnqvist Ängelholm (Sk) 43 44 46 133  40 42 82 215  
2 Andreas Ström P7 SKIF (Sk) 41 38 38 117  49 41 90 207  
3 Johan Persson Ängelholm (Sk) 41 45 35 121  45 40 85 206  
4 Niklas Ström P7 SKIF (Sk) 38 37 41 116  40 46 86 202  
5 Jan Magnusson P7 SKIF (Sk) 37 33 35 105  38 37 75 180  
6 Joanna Mrowiec P7 SKIF (Sk) 33 35 30 98  27 36 63 161  

             
Resultat G 2            

Plac Namn Klubb 
Serie  

1 
Serie 

2 
Serie 

3 
Grund- 

omg 
Serie 

1 
Serie 

2 
Mellan- 

omg Summa   

1 Albin Sandmark Christianstad (Sk) 47 47 48 142  45 48 93 235  
2 Stefan Persson Ängelholm (Sk) 42 44 46 132  46 49 95 227  
3 Jan Strand Össjö (Sk) 44 45 46 135  46 46 92 227  
4 Johan Jern Ängelholm (Sk) 44 42 42 128  46 46 92 220  

  



Resultat G 3            

Plac Namn Klubb 
Serie  

1 
Serie 

2 
Serie 

3 
Grund- 

omg 
Serie 

1 
Serie 

2 
Mellan- 

omg Summa   

1 Christel Hedström Ängelholm (Sk) 48 46 47 141 * 50 49 99 240  
2 Erik Lindberg Dagstorp/Lilla-Harrie (Sk) 44 45 45 134  48 47 95 229  
3 Mikael Svensson Ängelholm (Sk) 46 44 45 135  45 47 92 227  
4 Lennart Eriksson Ängelholm (Sk) 46 40 43 129  45 46 91 220  
5 Kim Johansson Osby (Sk) 42 45 46 133  45 39 84 217  
6 Göran Carlsson Össjö (Sk) 40 41 42 123  45 46 91 214  

             
Resultat G 4            

Plac Namn Klubb 
Serie  

1 
Serie 

2 
Serie 

3 
Grund- 

omg 
Serie 

1 
Serie 

2 
Mellan- 

omg Summa   

1 Peter Andersson Eslöv (Sk) 47 49 47 143 * 49 49 98 241  
2 Håkan Fritz Landskrona (Sk) 49 48 48 145 * 46 48 94 239  
3 Lennart Albinsson Össjö (Sk) 44 49 49 142 * 45 46 91 233  
4 Joakim Widesjö Osby (Sk) 47 44 47 138  46 41 87 225  
5 Anette Jönsson P7 SKIF (Sk) 41 38 41 120  47 43 90 210  

             
Resultat G Elit            

Plac Namn Klubb 
Serie  

1 
Serie 

2 
Serie 

3 
Grund- 

omg 
Serie 

1 
Serie 

2 
Mellan- 

omg Summa   

1 Henrik Olsson Öved-Östraby (Sk) 49 49 49 147 * 50 50 100 247  
2 Berit Olsson Öved-Östraby (Sk) 49 50 50 149 * 50 48 98 247  

             
Resultat G 55            

Plac Namn Klubb 
Serie  

1 
Serie 

2 
Serie 

3 
Grund- 

omg 
Serie 

1 
Serie 

2 
Mellan- 

omg Summa   

1 Göran Herbertsson Loshult (Sk) 49 49 48 146 * 50 49 99 245  
2 Jan-Ola Olsson Öved-Östraby (Sk) 49 47 48 144 * 48 49 97 241  
3 Bengt Hansson Bromölla (Sk) 47 49 47 143 * 48 49 97 240  
4 Johny Vadebo Landskrona (Sk) 45 49 48 142 * 47 48 95 237  
5 Anders Carlsson Össjö (Sk) 47 44 48 139 * 45 48 93 232  
6 Stefan Isaksson Dagstorp/Lilla-Harrie (Sk) 44 47 45 136 * 44 47 91 227  
7 Johnny Strand Össjö (Sk) 42 44 44 130  45 46 91 221  
8 Jan Hansson Landskrona (Sk) 42 45 38 125  42 48 90 215  
9 Mats Ernstsson Osby (Sk) 37 40 40 117  45 45 90 207  

10 Johan Lindberg Dagstorp/Lilla-Harrie (Sk) 46 42 43 131  27 46 73 204  

             
Resultat G 65            

Plac Namn Klubb 
Serie  

1 
Serie 

2 
Serie 

3 
Grund- 

omg 
Serie 

1 
Serie 

2 
Mellan- 

omg Summa   

1 Ronnie Bjuvegård Bromölla (Sk) 50 48 48 146 * 49 47 96 242  
2 Lars Lennartsson Löderup (Sk) 49 48 48 145 * 47 49 96 241  
3 Bengt Bengtsson Osby (Sk) 46 47 46 139 * 48 47 95 234  
4 Lars Roth Bromölla (Sk) 43 46 39 128 * 49 47 96 224  
5 Göran Olsson Hällestad-Dalby (Sk) 42 45 43 130  47 45 92 222  
6 Pär Olanders P7 SKIF (Sk) 42 45 42 129  44 40 84 213  
7 Anders Olsson P7 SKIF (Sk) 44 40 44 128  42 37 79 207  

             
Resultat G 75            

Plac Namn Klubb 
Serie  

1 
Serie 

2 
Serie 

3 
Grund- 

omg 
Serie 

1 
Serie 

2 
Mellan- 

omg Summa   

1 Franco Filippi Eslöv (Sk) 49 49 47 145 * 47 47 94 239  
2 Åge Brunnström Osby (Sk) 44 43 44 131 * 43 44 87 218  
3 Adolf Andersson P7 SKIF (Sk) 37 44 38 119  37 38 75 194  

             
* Riksmedalj kompetens  



Resultat G Ki            

Plac Namn Klubb 
Serie  

1 
Serie 

2 
Serie 

3 
Grund- 

omg 
Serie 

1 
Serie 

2 
Mellan- 

omg Summa   

1 Mats Cato Osby (Sk) 50 50 50 150  49 50 99 249  
2 Henrik Nyberg Christianstad (Sk) 49 50 48 147  50 50 100 247  
3 Christian Schröder Christianstad (Sk) 50 50 49 149  48 50 98 247  
4 Mikael Olsson Dagstorp/Lilla-Harrie (Sk) 49 49 50 148  49 49 98 246  
5 Alexander Åkesson Dagstorp/Lilla-Harrie (Sk) 50 49 50 149  48 49 97 246  
6 Victor Elmstav Dagstorp/Lilla-Harrie (Sk) 49 49 50 148  47 50 97 245  
7 Conny Eliasson P7 SKIF (Sk) 50 48 48 146  50 47 97 243  
8 Sander Nyberg Christianstad (Sk) 49 48 49 146  48 48 96 242  
9 Patrik Andersson Bromölla (Sk) 43 50 49 142  50 49 99 241  

10 Gerry Jakobsson Dagstorp/Lilla-Harrie (Sk) 49 49 47 145  48 48 96 241  
11 Pasi Empell Dagstorp/Lilla-Harrie (Sk) 47 49 47 143  47 49 96 239  
12 Fredrik Nyman Dagstorp/Lilla-Harrie (Sk) 48 49 46 143  46 47 93 236  
13 Tommy Nyström Dagstorp/Lilla-Harrie (Sk) 50 47 41 138  43 47 90 228  
14 Bo Jansson Össjö (Sk) 45 43 43 131  41 42 83 214  

 


